
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

부서: 환경산림과
정책: 상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 상수도 유지(상수도특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경산림과 13,425,367 11,029,007 2,396,360

국          3,489,000 1,801,000 1,688,000

기          2,807,339 3,602,979 △795,640

도          1,000,000 0 1,000,000

군          6,129,028 5,625,028 504,000

상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 4,869,553 3,779,553 1,090,000

도          1,000,000 0 1,000,000

군          3,869,553 3,779,553 90,000

상수도 유지(상수도특별회계) 495,776 463,473 32,303

정수장 운영 495,776 463,473 32,303

201 일반운영비 346,389 334,508 11,881

01 사무관리비 90,544 88,544 2,000

  ○안성정수장 사무관리비                 8,660              6,660            2,000

    ―염소공병 검사수수료                 4,000              2,000            2,000  500,000원*8병

02 공공운영비 255,845 245,964 9,881

  ○무주읍공공운영비               136,576            143,197          △6,621

    ―가압장 및 배수지전기요금
               17,217             23,838          △6,621

  ○무풍정수장 공공운영비                25,741             23,741            2,000

    ―정수장 전기요금                13,460             11,460            2,000

  ○적상상수도 공공운영비                14,502                  0           14,502

    ―가압장 전기요금                13,242                  0           13,242

    ―이륜차량 책임보험료                    60                  0               60

    ―이륜차량 연료비                   900                  0              900

    ―이륜차량 유지관리비                   300                  0              300

        220,722원*6.5개소*12월

  1,121,660원*12월

  220,700원*6개소*10월

  60,000원*1대

  1,500원*600ℓ

  300,000원*1대

405 자산취득비 62,252 41,830 20,422

01 자산및물품취득비 62,252 41,830 20,422

  ○군 자산취득비                13,700             10,700            3,000

    ―업무용 컴퓨터 구입                 3,000                  0            3,000

  ○무주정수장 자산취득비                17,422             10,000            7,422

    ―수도미터 구입                 5,922                  0            5,922

    ―수질자료 관리용 컴퓨터 구입
                1,500                  0            1,500

  ○적상상수도 자산취득비                 8,500                  0            8,500

    ―검침용 이륜차 구입                 2,500                  0            2,500

    ―수질관리용 간이수질검사 장비구입
                6,000                  0            6,000

  ○안성정수장 자산취득비                 7,320              5,820            1,500

    ―수질자료 관리용 컴퓨터 구입
                1,500                  0            1,500

  1,500,000원*2대

  28,200원*210대

        1,500,000원*1대

  2,500,000원*1대

        2,000,000원*3종

        1,500,000원*1대

상수도개량(상수도특별회계) 4,373,777 3,316,080 1,057,697

도          1,000,000 0 1,000,000

군          3,373,777 3,316,080 57,697

- 1 -



부서: 환경산림과
정책: 상수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 상수도개량(상수도특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

적상지방상수도 1,500,000 1,500,000 0

도          1,000,000 0 1,000,000

군            500,000 1,500,000 △1,000,000

401 시설비및부대비 1,500,000 1,500,000 0

도          1,000,000 0 1,000,000

군            500,000 1,500,000 △1,000,000

01 시설비 1,500,000 1,500,000 0

  ○무주정수장 개량             1,500,000          1,500,000                0  1,500,000,000원*1식

도          1,000,000 0 1,000,000

군            500,000 1,500,000 △1,000,000

설천지방상수도 2,000,000 1,000,000 1,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 1,000,000 1,000,000

01 시설비 1,750,000 1,000,000 750,000

  ○설천지방상수도 건설             1,750,000          1,000,000          750,000  1,750,000,000원*1식

02 감리비 250,000 0 250,000

  ○설천지방상수도 건설               250,000                  0          250,000  250,000,000원*1식

노후관 교체 873,777 816,080 57,697

401 시설비및부대비 873,777 816,080 57,697

01 시설비 873,777 816,080 57,697

  ○적상상수도 시설비               138,600                  0          138,600

    ―가정급수공사               135,600                  0          135,600

    ―시내배관관리                 3,000                  0            3,000

  ○무주정수장 시설비                70,500            116,100         △45,600

    ―가정급수공사                50,400             96,000         △45,600

  ○중산 급수구역확장                32,697             44,000         △11,303

  ○안성 신촌가압장 증설                27,000             40,000         △13,000

  ○ 구천정수장 시설비                62,500             73,500         △11,000

    ―정수장내배수로 보수                11,500             22,500         △11,000

  600,000원*226건

  300,000원*10개소

  600,000원*84건

  118,898원*275m

  27,000,000원*1식

  76,666원*150m

하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 8,125,835 6,810,919 1,314,916

국          3,489,000 1,801,000 1,688,000

기          2,378,763 3,167,122 △788,359

군          2,258,072 1,842,797 415,275

하수도운영(수질개선특별회계) 8,125,835 6,810,919 1,314,916

국          3,489,000 1,801,000 1,688,000

기          2,378,763 3,167,122 △788,359

군          2,258,072 1,842,797 415,275

무주읍 하수관거정비 1,415,170 1,748,970 △333,800

국            575,000 296,000 279,000

기            182,400 795,200 △612,800

군            657,770 657,770 0

401 시설비및부대비 1,415,170 1,748,970 △333,800

국            575,000 296,000 279,000

기            182,400 795,200 △612,800
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부서: 환경산림과
정책: 하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 하수도운영(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            657,770 657,770 0

01 시설비 1,206,200 1,372,000 △165,800

  ○무주읍 하수관거정비             1,206,200          1,372,000        △165,800  1,206,200,000원*1식

국            575,000 296,000 279,000

기            182,400 795,200 △612,800

군            448,800 280,800 168,000

02 감리비 200,000 368,000 △168,000

  ○무주읍 하수관거정비               200,000            368,000        △168,000  200,000,000원*1식

설천면하수관거정비 500,000 0 500,000

국            500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

국            500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ○설천면하수관거정비               500,000                  0          500,000  500,000,000원*1식

국            500,000 0 500,000

분뇨및축폐처리장 운영 97,040 234,421 △137,381

기             81,729 199,254 △117,525

군             15,311 35,167 △19,856

101 인건비 11,132 22,263 △11,131

기              9,463 18,925 △9,462

군              1,669 3,338 △1,669

10 기간제근로자등보수 11,132 22,263 △11,131

  ○일시사역인부임                11,132             22,263         △11,131

    ―기본금                 8,182             16,364          △8,182  34,090원*2명*20일*6월

기              6,955 13,910 △6,955

군              1,227 2,454 △1,227

    ―주차수당                 1,841              3,682          △1,841  34,090원*2명*27일

기              1,565 3,130 △1,565

군                276 552 △276

    ―년차수당                   410                819            △409  34,090원*2명*6월

기                349 697 △348

군                 61 122 △61

    ―4대보험료                   699              1,398            △699  349,500원*2명

기                594 1,188 △594

군                105 210 △105

201 일반운영비 75,158 135,658 △60,500

기             64,629 114,554 △49,925

군             10,529 21,104 △10,575

02 공공운영비 75,158 135,658 △60,500

  ○슬러지 위탁처리비                19,000             50,000         △31,000  62,500원*304톤

기             16,250 42,500 △26,250

군              2,750 7,500 △4,750

  ○시설장비 유지비(건축,기계,전기등)
               32,218             33,218          △1,000      32,218,000원*1식

기             27,480 27,480 0

군              4,738 5,738 △1,000
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부서: 환경산림과
정책: 하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 하수도운영(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공공요금 및 제세(전기사용료등)
               22,500             51,000         △28,500      3,750,000원*6월

기             19,675 43,350 △23,675

군              2,825 7,650 △4,825

202 여비 750 1,500 △750

기                637 1,275 △638

군                113 225 △112

01 국내여비 750 1,500 △750

  ○수질검사 국내여비                   750              1,500            △750  125,000원*6월

기                637 1,275 △638

군                113 225 △112

206 재료비 0 50,000 △50,000

기                  0 42,500 △42,500

군                  0 7,500 △7,500

01 재료비 0 50,000 △50,000

  ○처리약품비(응집제등 8종)                     0             50,000         △50,000  0

기                  0 42,500 △42,500

군                  0 7,500 △7,500

405 자산취득비 10,000 25,000 △15,000

기              7,000 22,000 △15,000

군              3,000 3,000 0

01 자산및물품취득비 10,000 25,000 △15,000

  ○물품구입비(펌프,모터,기타기계 등)
               10,000             25,000         △15,000      2,000,000원*5개

기              7,000 22,000 △15,000

군              3,000 3,000 0

하수종말처리장 및 마을하수도 운영 1,089,276 982,179 107,097

기            922,634 836,668 85,966

군            166,642 145,511 21,131

101 인건비 30,899 61,791 △30,892

기             26,256 52,522 △26,266

군              4,643 9,269 △4,626

10 기간제근로자등보수 30,899 61,791 △30,892

  ○공공하수처리장 일시사역 인부임                30,899             61,791         △30,892

    ―인부임                23,523             47,045         △23,522  34,090원*5명*23일*6월

기             19,995 39,989 △19,994

군              3,528 7,056 △3,528

    ―주차수당                 4,603              9,205          △4,602  34,090원*5명*27일

기              3,912 7,824 △3,912

군                691 1,381 △690

    ―년차수당                 1,023              2,046          △1,023  34,090원*5명*6월

기                869 1,739 △870

군                154 307 △153

    ―4대보험료                 1,750              3,495          △1,745  350,000원*5명

기              1,480 2,970 △1,490

군                270 525 △255

201 일반운영비 227,134 593,688 △366,554

- 4 -



부서: 환경산림과
정책: 하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 하수도운영(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            195,863 506,576 △310,713

군             31,271 87,112 △55,841

02 공공운영비 227,134 593,688 △366,554

  ○공공요금 및 제세               127,501            255,002        △127,501

    ―전기사용료               112,501            225,002        △112,501  18,750,166원*6월

기             95,626 191,252 △95,626

군             16,875 33,750 △16,875

    ―전화사용료                 6,000             12,000          △6,000  1,000,000원*6월

기              5,100 10,200 △5,100

군                900 1,800 △900

    ―상하수도사용료                 9,000             18,000          △9,000  1,500,000원*6월

기              7,650 15,300 △7,650

군              1,350 2,700 △1,350

  ○시설장비 유지비(건축,기계,전기등)                20,000            177,500        △157,500

    ―무주 공공하수처리장                20,000             57,500         △37,500  20,000,000원*1식

기             18,868 48,868 △30,000

군              1,132 8,632 △7,500

    ―무풍,설천,안성 공공하수처리장                     0            120,000        △120,000  0

기                  0 102,132 △102,132

군                  0 17,868 △17,868

  ○청소도구 구입                 4,500             12,000          △7,500

    ―무풍,설천,안성 공공하수처리장                     0              7,500          △7,500  0

기                  0 6,380 △6,380

군                  0 1,120 △1,120

  ○운영물품 구입                24,000             48,000         △24,000  1,000,000원*6회*4개소

기             20,400 40,800 △20,400

군              3,600 7,200 △3,600

  ○마을하수도 운영                51,133            101,186         △50,053

    ―공공요금 및 제세(수락마을외 15개소)
               16,000             32,000         △16,000        1,000,000원*16개소

기             13,600 27,200 △13,600

군              2,400 4,800 △2,400

    ―시설장비 유지비(수락마을외 15개소)
               24,000             54,053         △30,053        1,500,000원*16개소

기             20,000 45,945 △25,945

군              4,000 8,108 △4,108

    ―시설장비 유지비(전도,서면)
                4,000              8,000          △4,000        2,000,000원*2개소

기              3,880 7,760 △3,880

군                120 240 △120

202 여비 1,600 3,200 △1,600

기              1,360 2,720 △1,360

군                240 480 △240

01 국내여비 1,600 3,200 △1,600

  ○하수도 수질검사                 1,600              3,200          △1,600  1,600,000원

기              1,360 2,720 △1,360

군                240 480 △240

206 재료비 11,000 50,000 △39,000
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부서: 환경산림과
정책: 하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 하수도운영(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              7,950 42,500 △34,550

군              3,050 7,500 △4,450

01 재료비 11,000 50,000 △39,000

  ○처리약품 및 초자구입                11,000             50,000         △39,000

    ―처리약품 구입(응집제등)
                8,000             44,000         △36,000        500,000원*4종*4개소

기              5,400 37,400 △32,000

군              2,600 6,600 △4,000

    ―초자기구 구입(시약등)                 3,000              6,000          △3,000  3,000,000원*1개소

기              2,550 5,100 △2,550

군                450 900 △450

401 시설비및부대비 156,000 231,000 △75,000

기            132,600 196,350 △63,750

군             23,400 34,650 △11,250

01 시설비 156,000 231,000 △75,000

  ○사여과기 여재 교체                15,000             30,000         △15,000  15,000,000원*1회

기             12,750 25,500 △12,750

군              2,250 4,500 △2,250

  ○탈수슬러지 처리비                     0             40,000         △40,000  0

기                  0 34,000 △34,000

군                  0 6,000 △6,000

  ○준설비                20,000             40,000         △20,000  5,000,000원*4개소

기             17,000 34,000 △17,000

군              3,000 6,000 △3,000

402 민간자본이전 652,643 0 652,643

기            550,260 0 550,260

군            102,383 0 102,383

02 민간대행사업비 652,643 0 652,643

  ○하수,축폐,분뇨처리장 위탁운영비
              652,643                  0          652,643      652,643,000원*1식

기            550,260 0 550,260

군            102,383 0 102,383

405 자산취득비 10,000 42,500 △32,500

기              8,345 36,000 △27,655

군              1,655 6,500 △4,845

01 자산및물품취득비 10,000 42,500 △32,500

  ○물품구입비(운영물품,펌프,모터등)                10,000             42,500         △32,500

    ―무주 공공하수처리장                10,000             20,000         △10,000  2,000,000원*5개

기              8,345 16,745 △8,400

군              1,655 3,255 △1,600

    ―무풍,설천,안성 공공하수처리장                     0             22,500         △22,500  0

기                  0 19,255 △19,255

군                  0 3,245 △3,245

삼거리 농어촌마을하수도정비 1,472,853 563,853 909,000

국            994,000 85,000 909,000

기            299,200 299,200 0

군            179,653 179,653 0
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부서: 환경산림과
정책: 하수도 관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 하수도운영(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,472,853 563,853 909,000

국            994,000 85,000 909,000

기            299,200 299,200 0

군            179,653 179,653 0

01 시설비 1,468,000 559,000 909,000

  ○삼거리 농어촌마을하수도정비
            1,468,000            559,000          909,000      1,468,000,000원*1식

국            994,000 85,000 909,000

기            299,200 299,200 0

군            174,800 174,800 0

축산폐수처리시설 보완 500,000 230,000 270,000

기                  0 144,000 △144,000

군            500,000 86,000 414,000

401 시설비및부대비 500,000 230,000 270,000

기                  0 144,000 △144,000

군            500,000 86,000 414,000

01 시설비 500,000 230,000 270,000

  ○축산폐수처리시설 보완공사
              500,000            230,000          270,000      500,000,000원*1식

기                  0 144,000 △144,000

군            500,000 86,000 414,000

행정운영경비(환경산림과)(기타/기타) 9,324 17,880 △8,556

기              7,921 15,202 △7,281

군              1,403 2,678 △1,275

인력운영비(수질개선특별회계) 9,324 17,880 △8,556

기              7,921 15,202 △7,281

군              1,403 2,678 △1,275

부서 인력운영비 9,324 17,880 △8,556

기              7,921 15,202 △7,281

군              1,403 2,678 △1,275

101 인건비 9,324 17,880 △8,556

기              7,921 15,202 △7,281

군              1,403 2,678 △1,275

09 무기계약근로자보수 9,324 17,880 △8,556

  ○축산폐수, 분뇨처리장 기술인부임                 9,324             17,880          △8,556

    ―기본금                 5,188             10,375          △5,187  37,590원*1명*23일*6월

기              4,410 8,819 △4,409

군                778 1,556 △778

    ―주차수당                 1,015              2,030          △1,015  37,590원*1명*27일

기                863 1,726 △863

군                152 304 △152

    ―년차수당                   226                452            △226  37,590원*1명*6월

기                193 385 △192

군                 33 67 △34

    ―퇴직금                   865                865                0  37,590원*1명*23일

기                736 736 0

군                129 129 0
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부서: 환경산림과
정책: 행정운영경비(환경산림과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―상여금                 1,730              3,459          △1,729  37,590원*1명*23일*2회

기              1,471 2,941 △1,470

군                259 518 △259

    ―4대보험료                   300                699            △399  300,000원*1명

기                248 595 △347

군                 52 104 △52
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부서: 산업경제과
정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 발전소주변지역지원사업(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산업경제과 8,257,615 7,674,518 583,097

균          1,900,000 1,900,000 0

기            230,000 0 230,000

도            135,000 135,000 0

군          5,992,615 5,639,518 353,097

산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 1,115,494 1,274,208 △158,714

기            230,000 0 230,000

군            885,494 1,274,208 △388,714

발전소주변지역지원사업(발전소주변지역지원사업특별회
계)

924,900 681,077 243,823

기            230,000 0 230,000

군            694,900 681,077 13,823

발전소주변지역 기본지원사업 230,000 0 230,000

기            230,000 0 230,000

402 민간자본이전 230,000 0 230,000

기            230,000 0 230,000

01 민간자본보조 230,000 0 230,000

  ○소득증대사업               196,000                  0          196,000

    ―오산 민박시설 리모델링 사업
               44,000                  0           44,000        44,000,000원*1식

기             44,000 0 44,000

    ―저온저장고 설치                76,000                  0           76,000  76,000,000원*1식

기             76,000 0 76,000

    ―표고목 구입                76,000                  0           76,000  76,000,000원*1식

기             76,000 0 76,000

  ○공공시설사업                34,000                  0           34,000

    ―안유속마을 노인정 설치                34,000                  0           34,000  34,000,000원*1식

기             34,000 0 34,000

발전소주변지역주민복지지원사업 690,000 300,000 390,000

501 융자금 690,000 300,000 390,000

01 민간융자금 690,000 300,000 390,000

  ○발전소주변지역 주민복지지원사업
              690,000            300,000          390,000      690,000,000원

예비비 0 376,177 △376,177

801 예비비 0 376,177 △376,177

01 예비비 0 376,177 △376,177

  ○발전소주변지역특별회계 예비비                     0            376,177        △376,177  0

경영수익사업추진(경영수익사업) 190,594 593,131 △402,537

예비비 169,274 571,811 △402,537

801 예비비 169,274 571,811 △402,537

01 예비비 169,274 571,811 △402,537

  ○예비비                     0            571,811        △571,811

  ○경영수익사업예비비               169,274                  0          169,274

  0

  169,274,000원
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부서: 산업경제과
정책: 농공단지 조성 및 운영(국토및지역개발/산업단지)
단위: 농공단지조성 및 운영관리(농공지구조성및관리사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농공단지 조성 및 운영(국토및지역개발/산업단지) 6,570,310 6,400,310 170,000

균          1,900,000 1,900,000 0

도            135,000 135,000 0

군          4,535,310 4,365,310 170,000

농공단지조성 및 운영관리(농공지구조성및관리사업) 6,570,310 6,400,310 170,000

균          1,900,000 1,900,000 0

도            135,000 135,000 0

군          4,535,310 4,365,310 170,000

안성및 무주농공단지운영관리 261,428 92,300 169,128

201 일반운영비 79,665 80,537 △872

02 공공운영비 78,665 79,537 △872

  ○방범용 CCTV 유지보수관리                     0                872            △872  0

401 시설비및부대비 170,000 0 170,000

01 시설비 170,000 0 170,000

  ○안성농공단지 부지 환수금               170,000                  0          170,000  170,000,000원

무주2농공단지조성 6,308,882 6,308,010 872

균          1,900,000 1,900,000 0

도            135,000 135,000 0

군          4,273,882 4,273,010 872

401 시설비및부대비 6,301,682 6,300,810 872

균          1,900,000 1,900,000 0

도            135,000 135,000 0

군          4,266,682 4,265,810 872

01 시설비 6,294,482 6,293,610 872

  ○무주제2농공단지 토지매입비
            4,140,872          4,140,000              872      4,140,872,000원*1식

균          1,900,000 1,900,000 0

도            135,000 135,000 0

군          2,105,872 2,105,000 872

재무활동(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치) 571,811 0 571,811

내부거래지출(경영수익사업) 571,811 0 571,811

기타회계 전출금 571,811 0 571,811

701 기타회계전출금 71,811 0 71,811

01 기타회계전출금 71,811 0 71,811

  ○농공지구특별회계 전출금                71,811                  0           71,811  71,811,000원

702 기금전출금 500,000 0 500,000

01 기금전출금 500,000 0 500,000

  ○중소기업육성기금 전출금               500,000                  0          500,000  500,000,000원
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부서: 태권도공원과
정책: 태권도공원조성(문화및관광/체육)
단위: 태권도공원 토지매입(무주군태권도공원조성사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

태권도공원과 5,680,000 5,680,000 0

태권도공원조성(문화및관광/체육) 1,795,000 5,680,000 △3,885,000

태권도공원 토지매입(무주군태권도공원조성사업특별회
계)

1,795,000 5,680,000 △3,885,000

태권도공원 조성 토지 매입 1,795,000 5,680,000 △3,885,000

401 시설비및부대비 1,795,000 5,680,000 △3,885,000

01 시설비 1,795,000 5,680,000 △3,885,000

  ○태권도공원조성 토지매입비
            1,795,000          5,680,000      △3,885,000      1,795,000,000*1식

재무활동(태권도공원과)(문화및관광/체육) 3,885,000 0 3,885,000

내부거래지출(무주군태권도공원조성사업특별회계) 3,885,000 0 3,885,000

내부거래지출 3,885,000 0 3,885,000

701 기타회계전출금 3,885,000 0 3,885,000

01 기타회계전출금 3,885,000 0 3,885,000

  ○태권도공원조성 부지매입비 불용액
            3,885,000                  0        3,885,000      3,885,000,000*1식
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